
Sp. zn. MO 909-69/2013-1350

Dodatek č. 1
ke smlouvě č. 145210111 o poskytování služeb

na Opravy, udržování a profylaktické prohlídky náhradních zdrojů energie

I.
Smluvní strany

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem:
zastoupena:

se sídlem kanceláře:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Mgr. Zorou Skurčákovou, ředitelkou odboru vyzbrojování
vzdušných sil sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471, 160 01 Praha 6
60162694
CZ 60162694
ČNB, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1

zástupce objednatele ve věcech smluvních:
Ing. Josef Stodůlka
tel.:
e-mail:

zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:
Ing. Jiří Kovalčík
tel.:
e-m

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil
nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a

Zeppelin CZ s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2346
se sídlem: Lipová 72, Modletice, 251 70 Praha - východ
zastoupena: Ing. Stanislav Chládek, jednatel
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

18627226
CZ18627226
ČSOB Praha 1

zástupce poskytovatele ve věcech technických a organizačních:
Pavel Tatarka



e-mail:
adresa pro doručování korespondence:

Zeppelin CZ s.r.o.
Lipová 72, Modletice, 251 70 Praha - východ

(dále jen „poskytovatel44) na straně druhé

uzavírají, v souladu s ustanovením článku XV. „Závěrečná ustanovení44 odst. 12. smlouvy
č. 145210111 o poskytování služeb na „Opravy, udržování a profylaktické prohlídky náhradních
zdrojů energie44 uzavřené dne 14. září 2016 (dále jen „smlouva44), dodatek č. 1 ke smlouvě (dále
jen „dodatek44).

II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je změna osoby zástupce České republiky - Ministerstvo obrany v čl. I.
„Smluvní strany44 smlouvy. Dále je účelem tohoto dodatku provést, na žádost velitele 22.
základny vrtulníkového letectva plk. gšt. Ing. Miroslava Svobody v zastoupení čj. MO
250020/2017-2427 ze dne 28. 11. 2017 (viz. Sp. zn. MO 909-64/2013-1350) a na žádost velitele
vzdušných sil AČR čj. 17896/2018-3031 ze dne 17. 1. 2018 (viz. Sp. zn. MO 909-66/2013-
1350), změny ve smlouvě v čl. V. „Cena za poskytované služby44 smlouvy, a to v navýšení limitu
celkového čerpání o 10% a v příloze č. 1 smlouvy „Specifikace služby44 provést změnu
ve snížení počtu náhradních zdrojů energie v části 4 VÚ 242700 Sedlec-Vícenice u Náměště nad
Oslavou a v návaznosti na tuto úpravu provést změnu přílohy č. 2 „Ceník služeb44 smlouvy.

III.
Předmět dodatku

Znění smlouvy se mění a doplňuje takto:

1. Článek I. ..Smluvní strany44 smlouvy se tak mění, jak je uvedeno v čl. I. tohoto dodatku:
„zastoupena: Mgr. Zorou Skurčákovou, ředitelkou odboru vyzbrojování vzdušných sil sekce
vyzbrojování a akvizic MO“.

2. V článku č. V. ..Cena za poskytované služby44 smlouvy se mění znění textu v prvním
a druhém odstavci na:

1. „Smluvní strany se ve smyslu zákona č 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkovémplněníposkytovaných služeb do výšefinančního limitu, který
činí:

12 375 000,00 Kč včetněDPH
(slovy: dvanáctmilionutřistasedumdesátpěttisíc korun českých)

(dálejen „ celkovýfinanční limit‘j

2. Celkový finanční limit za poskytované služby bez DPH činí 10 227 272,73Kč, sazba DPH
ve výši 21% činí 2 147 727,27 Kč. Celkový finanční limit za poskytované služby bez DPH
je stanoven jako limit nejvýše přípustný, který není možné překročit. K celkovému
finančnímu limitu bez DPHbude připočteno DPHve výši dleplatných a účinných právních
předpisů ke dni zdanitelnéhoplnění“.

2



3. V příloze Č. 1 smlouvy „Specifikace služby“ se text tabulky mění na:

Část 4: VÚ242700 Sedlec-Vícenice u Náměště nad Oslavou

Název Ev. číslo Stanoviště

EC GEP 66 kW OLYOOOOCRPF10837 RSP
EC GEP 66 kW OLYOOOOERPF10934 RSP
ECCAT3208 5YF03254 szz
ECCAT3306 9NR01634 szz
ECGE 110 Olymp A2666C/001 Nová TWR
UPS 30 kVA s.el. SitePro 69-74078 Nová TWR
EC GEP 33-2 CAE PRIME OL Y00000LE3D0013 7 DSQOC-NA
EC GEP33-2 CAE PRIME OLY00000CE3D00367 DSQOC-PO
EC 24 kW, Panda 24 NE E03-016-040 DSQOC-PO
EC40 kW Panda 47 PVM- NE + RDG 20 -
GT

J12-012-61 BASA III-L- NA

EC40 kW Panda 47 PVM-NE + RDG 20 -

GT
J12-012-62 BASA III-L- PO

Vývodový rozvaděč SI800 118-154/00 TWR
Vývodový rozvaděč S1800 03-01/97 SSZ
Vývodový rozvaděč S1800 02-01/97 SSZ

4. Příloha č. 2 „Ceník služeb44 smlouvy se mění na:

CENÍK SLUŽEB

Ceník jednotlivých služeb dle čl. III odst. 1 písm. a) smlouvy v místě a době plném dle či. IV
smlouvy činí:

p. č. Předmět plnění Finanční limit v Kč bez DPH Finanční limit v Kč s DPH

1. Elektrická revize (1 x ročně)

2. Pravidelná preventivní údržba dle technické

dokumentace výrobce***

3. Technická prohlídka (1 x ročně)

4. Proíylaktická prohlídka (lx ročně

5. Zátěžový test (lx ročně)

6. Nepřetržitá servisní pohotovost (12 měsíců)

7. Opravy - odstranění vady /havarijní opravy

včetně defektace (cena za práci a materiál)
**

Celkem

* Cena za pravidelnou preventivní údržbu bude stanovena dle technické dokumentace výrobce,
kterou si poskytovatel vyžádá od výrobce příslušného NZE (příslušné NZE jsou uvedeny
ve specifikaci).
** Cena za dílčí plném týkající se odstranění vady/havarijní opravy včetně defektace bude stanovena
jako součin hodinové sazby ve výši 830,00 Kč Kč bez DPH, počtu skutečně odpracovaných hodin,
k němuž bude přičtena cena za materiál použitý při opravě.

3



IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy a jejích příloh, neupravená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti
beze změny. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích o 4 listech. Oba výtisky mají
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

2. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dodatku
vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou
veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz
svého souhlasu s obsahem dodatku připojují pod něj své podpisy.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v informačním systému Registru
smluv a tvoří nedílnou součást smlouvy.

V Praze dne 2018 V Praze dne/£4. 2018

ředitelka

Mgr. Z

Tomáš Jedlička
fodttei divize

En®r°*,c*ó systémy

UM*'

4


